HORRIBILIS, *e. Adi.* [*Φοικτός*] Formidabile et timendum. Cic. . . . Et quod dictu quoque horribile videtur, viuentis sanguine hausto. *Add. Id. pro Quint. c. 31. Horribilis Diligentia quam hostes metuant Cic. Att. 8, 9. Idem de Fin. 1, 63 c. 19 Formidines. Et pro Font. 26 Impetus. Fera Virg. Georg. 4, 442. Teter, deformis. Varro . . . Foeda atque horribili. Mars rutilus et horribilis terris Cic. in Somn. Scip. c. 4. Metus Claud. in Conf. Prob. et Olyb. 78. Cic. pro Muraen. 74 Horribilis oratio: sed eam vsus, vita, mores, ciuitas ipsa respuit.*

HORRIBILITER. Adu. August.

HORRIDUS, *a, um. Adi.* [*Φοικτώδης*] Hispidus, asper, cum ri-

gent, quae mollia esse debebant: vel qui horrorem efficit, terribilis. Cic. de Orat. 3, 48 Ita de horridis rebus nitida, de ieiunis plena, de per- vulgatis noua quaedam est oratio tua. Virg. Aen. 4, 251 Et glacie riget horrida barba. *Timendus:* Idem Aen. 5, 37 Horridus in iaculis. h. e. Terribilis, Seruius. Irâ horridus Ouid. Met. 6, 685. *de Borea.* Acies horrida Tacit. Ann. 6, 34. *vid. ACIES.* Aequora Hor. Carm. 3, 24, 40. Arma Ouid. Met. 1, 126. Barba horrida glacie riget Virg. Aen. 4, 251. Bella Idem Aen. 6, 86. Bruma horrida gelu Id. Georg. 3, 442. Caesaries Ouid. Met. 10, 139. Corpus Cic. pro L. Agr. 2, 13. December, quod frigore squalidos et horrentes aut horrore rigentes artus efficiat Martial. 7, 94. Facinus Sen. Hippol. f. 2. Fluctus Hor. Epod. 10, 3. Grandio Virg. Georg. 1, 449. Hiems Ouid. ex Pont. 4, 10, 38. Locus horridior Idem ex Ponto 1, 3, 44. *Conf. Parei Lex. Crit. p. 533.* Macies Virg. Georg. 4, 254. Pili horridi apes Columel. 9, 3 pr. Praelia Virg. Georg. 2, 282. Sapor Plin. 34, 13. Scripta inculta et horrida Cic. de Fin. 1, 8. Sus horridus Virg. Georg. 4, 407. Silvestris horrida ruta ad effectum, et ad omnia acrior Plin. 20, 13. Tempestas Hor. Epod. 13, 1. Verba Tibull. 1, 5, 6. Verba horridiora Cic. de Orat. 1 c. 17. Sil. 11, 205 Horrida virtus, Armatumque fide pectus, rectique cupido. Vita horrida et inculta Cic. pro Rosc. Amer. 93. *Add. Id. pro Quint. c. 30.* Horridus, asper, durus oratione et moribus Cic. de Fin. 4, 78. Horridus, et ieiunus Quinctil. 2, 14. Deformis atque horridus homo Cic. Verr. 3, 47. Idem de Orat. 3 c. 25 In antiquis tabulis illo ipso horrido obsoletoque tenemur. Rusco horridior Virg. Ecl. 7, 42. Non valde nitens, nec plane horrida oratio Cic. de Clar. Orat. 20.

HORRIDE. Adu. [*ἀνόσμως*] h. e. *Aspere et inculte.* Cic. in Orat. 28 c. 9 Putant enim qui horride, inculteque dicat, modo id eleganter enucleateque faciat, eum solum Attice dicere. Horride, h. e. *Sine figuris et numeris: quae maxime solent orationem illustrare, sine quibus horrida est et inculta.* Mitius aut horridius loqui Tacit. Hist. 1, 82, 5.